COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 680, DE 2015

   REQUERIMENTO Nº        /2015

Requer seja convidada a Presidente do SINAIT-

Sindicato Nacional dos Auditores Fiscais do

Trabalho para a audiência do dia 08.09.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 151 do Regimento Comum do Congresso Nacional,

combinado com o artigo 93, I, do Regimento Interno do Senado Federal e com os

artigos 117, VIII, e 255, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a

Vossa Excelência, seja convidada para a audiência prevista para o dia 08.09.2015, já

aprovadas pelo Requerimento nº 01 , de 2015, a Dr. ROSA MARIA CAMPOS JORGE,

Presidente do SINAIT- Sindicato Nacional dos Auditores Fiscais do Trabalho, haja

vista que a atuação do referido indicato o habilita para trazer ao debate, informações,

estudos e propostas que certamente contribuirão para a discussão da MP em tela e o seu

consequente  aperfeiçoamento .

S
F

/
1

5
3

6
9

.
3

4
8

3
1

-
5

5
d

5
9

1
e

2
5

c
0

a
f
2

2
2

0
5

1
a

b
c
d

3
1

1
4

4
7

0
c
9

0
5

1
f
2

e
1

9
c
a

P

á
g

in
a

:

1

/
2

0

1
/
0

9
/
2

0
1

5

1

8
:
2

4
:
5

9

 Desse modo, solicito apoio dos nobres pares para a aprovação da presente

iniciativa.

 Sala das Comissões, em        de                              de 2015.

Senador  PAULO ROCHA

  PT/PA

             Relator-Revisor da MP 680/2015

S
F

/
1

5
3

6
9

.
3

4
8

3
1

-
5

5
d

5
9

1
e

2
5

c
0

a
f
2

2
2

0
5

1
a

b
c
d

3
1

1
4

4
7

0
c
9

0
5

1
f
2

e
1

9
c
a

P

á
g

in
a

:

2

/
2

0

1
/
0

9
/
2

0
1

5

1

8
:
2

4
:
5

9